Não se mostravam diferentes os estudos de STRUVIO (“*singularis successor, ut emtor, non obligatur colono locationem servanda (...) Adstringitur autem locator, qui antem finita locationem rem vendidit, vel cui evicta res est, interesse conductori praestari*”)²²⁴⁵, MÜLLER²²⁴⁶, STRYK (“... *si locator durante locationis tempore praedium alteri vendiderit, tunc Emptor ille non tenetur stare locationi, sed Conductor etiam ante finitum tempus discedere ex praedio tenetur (...) Actio ergo conductori instituenda ad interesse, quo hac a locatore vendente repetere possit*”)²²⁴⁷, HEINRICH VON COCCEJI (“*Emtor vero stare locationi non tenetur*”, citando-se em nota [C.4,65,9]”)²²⁴⁸, SAMUEL VON COCCEJI²²⁴⁹, BÖHMER (“... *emtor vi [C.4,65,9] expellere possit colonum (...) sed convenire potest locatorem a contractu discedentem ad interesse et damna, quae ex praematurato eiusmodi discessu sensit, resarcienda*”)²²⁵⁰

²²⁴¹ BRUNNEMANN, *Commentarius in Codicem Justinianum, Tomus Secundus*, cit., ad C.4,65,9, n° 2, p. 702.

²²⁴² *Collegi Theorico-Practici, Pars Prima*, cit., ad D.19,2, n° LXVIII, p.1376.

²²⁴³ LAUTERBACH, *Collegi Theorico-Practici, Pars Prima*, D.19,2, n° LXI, p.1376.

²²⁴⁴ LAUTERBACH, *Collegi Theorico-Practici, Pars Prima*, D.19,2, n° LXI, p.1381.

²²⁴⁵ *Syntagma Jurisprudentiae Secundum Ordinem Pandectarum, Pars Tertia*, cit., ad D.19,2, n° XXVII, p. 1710.

²²⁴⁶ Cf. STRUVIO, *Syntagma Jurisprudentiae Secundum Ordinem Pandectarum, Pars Tertia*, cit., ad D.19,2, n° XXVIII, *additio* γ), p. 1711: “*Successorem singularem auctoris sui factum non stringit, cum non praesentet ejus personam aut jus, & quia totus hic contractus atque actio inde descendens est personalis, quia Conductor se obligat Locatori, & vice versa; & vero successor particularis non succedit in debitis vel juribus personalibus, nec ipse poterit obligari ex facto antecessoris...*”.

²²⁴⁷ *Praelectiones Viadrinae de Cautelis Contractuum Necessariis*, Impensis Jeremiae Schrey & Heredum Henr. John. Meyeri, Francofurti & Lipsiae, 1694, *Sectio II*, Cap. IX, § XIV, p. 388.

²²⁴⁸ *Hypomnemata Iuris*, cit., ad I.3,25(24), n° 3, p. 109.

²²⁴⁹ *Jus Civile Controversum*, cit., ad D.19,2, *Quaestio XXII*, pp. 829-830: “*Quia emtor jus in re habet, conductor vero saltem jus personam, unde ille tanquam dominus rem vindicare, eoque expellere hunc potest, & hic contra personam sui locatoris salvam habet actionem conducti ad id ut praestet uti licere*” (o direito real do comprador prevalecia sobre o direito de crédito do locatário, que podia ser despejado por aquele, mais não lhe restando do que demandar *ex conducto* o locador).